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Materiały nanostrukturalne znajdują coraz więcej zastosowań komercyjnych.
Dzięki stronie KurzweilAI.net dowiadujemy się o nowym osiągnieciu firmy "Zyvex
Technologies".

Na stronie firmy możemy przeczytać artykuł zatytułowany "Pierwsza felga rowerowa ulepszona
nanowłóknami węglowymi". "Zyvex Technologies" - jako pierwsza na świecie firma zajmująca się
nanotechnologią molekularną - oraz "ENVE Composites" ogłosiły współpracę, mającą na celu
wyprodukowanie felgi do rowerów typu "downhill", w której skład wchodziłyby nanowłókna węglowe.
Jak dowodzą ostatnie testy, ten nowy rodzaj felg stanowi znaczny krok naprzód na rynku rowerowym.
Felgi "ENVE DH" zapewniają zwiększone osiągi wśród wszystkich downhillowców, uwzględniając
zawodników z czołówki Pucharu Świata.
 "ENVE" wykorzystało technologię nanowłókien węglowych firmy "Zyvex Technologies", by
wytworzyć wiązania chemiczne w nanorurkach węglowych, co zwiększa wytrzymałość oraz chroni
przed pęknieciami. "ENVE" jako jedyne posiada licencję na sprzedaż tego typu zaawansowanego
technologicznie sprzętu rowerowego.
 
Zamysłem firmy "ENVE" przy produkcji nowego typu felgi, było wyposażenie w nie swoich
zawodników. Po roku badań nad usprawnieniem nowej felgi Greg Minnaar - zawodnik "ENVE" -
zdobył pierwsze miejsce Pucharu Świata w Ameryce Południowej.

Źródło: www.nanonet.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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